-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАFIЕFIИЯ

ВОЛГОГРА/lСКОЙ ОБЛЛСТИ

пl,икАз
JГ. о# J,o/t Nl ;,Jцо

l}o,,t1,ot рад

О псреоформJIсllии JIиt(еlIltии IIа мсl,(иtlиllскуI() ]{сяl,еJIь I l()c1,I)

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона о,I

04.05,201 1 Ns 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов лея,l,ельносl,и",,
Постановлением Правительства Российской Федерации or, |6.04.2012
}1Ь 291 "О лицензировании медициIrской деятельности (за иск.пtочением

указанной деятельности, осуществляемой медициIIскими организациями и

другими орl,аIIизациями, l]ходяIIlими в час,1,1lуlо сис,l,сму зl(раl]оохраllсIIия,
lIa ,l,срриl,ории иIIIIоI]аI tиоlllIоI,о IlcIrrpa "CKo.llKclBo"), lloc,l,altol].jIcIl исNl

Губернатора l}о.lrr,оlралской об,ltас,t,и o,r24.| 1.2014 Л,r l52 "Об у,гl]срж/lсttии
Положения о комиl,с,I,е здравоохраIIеIIия Воltt,оtрадской обласr,и",
пос,гановлеIIием ГубсрlIа,гора Во':rr,огралской облас,t,и от 24.02.2014 Лс l52
"Об утвержлении алмиIIис,l,ративIlых pel]laмclгl,ol] коми,l,еl,а
здравоохраllсIIия 13олI,оt,ралской об.itас,t,и в сфере JIиllензироl]ания
медицинской деятеJIьнос,ги ме/lицинских орt,анизаций (за исюttочеltисм
медицинских организаций, полведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензиlо IIа медициIIскую дся,l,еJIьносl,ь бессрочtrtr
лицензиату согласно приложениIо к приказу,

2. КоtI,1,роль исItоJltlеliия Ilриказа I]озложи,l,ь IIа исlIоJIIIяIоII(сl()
обязаrпrос,l,и замсс,l,иl,сJlя 11рс/(сс/lа,гсJlя коми,Iе,l,а з/(раt]оохраltсl lия
l}о.ltt,оградской об.;Iас,r,и M.A.Iiyтer lKo.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И.Ссбс.,rсв

lIl'ИJIО)Ojl iИl1

к приказу комитста
здравоохранения
13олгоtрадской об;rас,t,и

oтi€ с1 JРЦNр J.lЦа

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осущесI.I]JIение
медицинской деятельности (за исклlочением указанной деяте-ltыlости,

осуществляемой мелицинскими оргаIIизациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

иltI IовациоIlIIого I(eIIl,pa " CKo.1lKtltltr" )

l 'осуларс,гвенl toc бlо;lжетtrос сltеIlиаJIиltироl]аIIIlое c,l,aI (иоI lapIIoc

учреждение социаIIьного обслуживаlrия граждан пожилого возраста и
инваJIидов "Заплавинский lrсихоневро.llогический инr,ернат".
Сокращеllllое IIаимеIlоваllие: ГБССУ СО l'llВИ "Зап.ltавиtIский tlI lИ".
Фирменное наимеIIоваtIие: IIст.
ОрганизационI{о-праI]овая форма lорилического JIица: госуларс1,1}еIll{ое
бюджетное специаJIизированное с,Iационарное учреждение социа;lьноt,о
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.
Адрес места нахождения Iоридического лица:
404609, Волгоградская область, Ленинский райоrr, село Заплавtлос., уJlица
Советская,22.
огрн 102340517|272
инн з4l5007898

Jlицсttзия ЛЪ JIО-З4-01-00З5l2 or, 06 сеtt,l,ября 201,7 l,(r(a, сроком
действия 06 сентября 2017 года бессрочно, llрелосl,авJlелtllая
государственному бю2цже,t,rtому сlIсциаJIизированному стациоIlарIlому

учрежllениIо соци€lлыIого обсltуживаltия IраждаIl IIожиJIоI,о возрас,га и
инваJlилоt] " Заtt.llавиl tс кий лом-иlt,rерIlа,t, ,{JIя lIрсс,t,арсJIых и иtttза,ltи.llов"

комитетом здравоохраIIсllия Волгоградской обласr,и rIереоформ.ltсttа tta Ng

ЛО-34-01-00З844, лицензия лействуеr, бессрочно.
Причина переоформления лицензии: измеIIение IIаимеrIоваIlия

лицензиата.
Адрес места осуществления дея,l,еJlьности:
404609, Волгоградская облас,t,ь, Леtlиltский райоll, село Зalt.ltaBttoc,

улица Советская,22,
При оказаtrии ttервичltой, в ,l,oм чисJIс lк)lrрачебrrой, врачсбlrой и

специtшизированной, мслико-саIIи,гарtrой lltlм()trlи орt,аIIизуttl,lся и
выполняIотся следуIощис работы (усlrуr,и): lIри оказании ttсрвичttой
доврачебной медико-сани,гарной помощи в амбу;Iаторных усJIоl]иях по:
сестринскому делу; IIри оказании tlерtзичtIой врачебной ме/lико-
саrIитарItой lIомощи в амбу;tагорrIIrIх }сJlоl]иях IIо:,l,сраIIии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуIоl,ся и
выполняются следуlощие работы (услуги): IIри iIроведении медиципских
осмотров по: мелицинским осмотрам (прслварите.lrьным, IIсриоличсским);
мелицинским осмотрам (пре,црейсовым, l lослсрейсовы м ).